
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy) nebo na 

požádání na faře. 

3. týden 2024 – 15. – 21.1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

14.1. 
2. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

15.1. 
PONDĚLÍ 

2.týdne v mezidobí 
17:45 

Za syna Davida, rodiče Popelkovy, Bobotovy, Jendu 

Navrátila a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

16.1. 
ÚTERÝ  

2.týdne v mezidobí 
 

 MŠE SVATÁ NEBUDE  

17.1. 
STŘEDA 

Sv. Antonína, opata 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

18.1. 

ČTVRTEK  

Panny Marie 

Matky jednoty křesťanů 

   17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19.1. 
PÁTEK  

2.týdne v mezidobí 
17:45 

Za manžela Stanislava a duše v očistci. Živé rodině 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

20.1. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši svaté snídaně na faře 

21.1. 

3. NEDĚLE 

v mezidobí 

 

BOŽÍHO SLOVA 

7:30 

Za rodiče Uhrovičovy, celou zemřelou rodinu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 14.1. 2024 
 
 

Poděkování za TŘÍKRÁLOVOU SBÍRKU. Velké díky všem koledníkům, kteří se o 

víkendu vydali do ulic za tak nepříznivého počasí. Také obrovské díky všem dárcům, kteří 

nejen že finančně přispěli, ale krásně koledníky přijali do svých domovů.  

Celkem se v Dubňanech vybralo 193.207 Kč, což je o 3.500 Kč více než v loňském roce.  

A také všichni velmi děkujeme paní Trachtulcové za opět skvělou koordinaci sbírky a všechen 

čas tomu věnovaný.  

Poděkování přišlo také z Oblastní charity Hodonín. 

+++ 

Tento týden se nebude zpovídat před mší svatou ve středu, čtvrtek a pátek. V případě 

potřeby je ale možné požádat v tyto dny o svátost smíření otce Pavla po mši svaté. 

+++ 

Od čtvrtku 18. do 25.1. probíhá TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ 
+++  

Pátek 19.1. návštěvy nemocných, penziony. 

+++ 

V sobotu 20. 1. bude ráno po mši svaté snídaně na faře. Všichni jste srdečně zváni. 

+++ 

Na nástěnce je plakátek s informacemi o duchovní službě v nemocnici v Kyjově. Podobnou 

duchovní službu pro nemocnici v Hodoníně zajišťuje Hodonínská farnost. Mimo to také otec 

Pavel na požádání rád navštívím dubňanské farníky v nemocnici. 

+++ 

Neděle 21.1. je NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA  

 

Kdo by měl zájem o setkávání při BIBLICKÝCH HODINÁCH zapište se na seznam vzadu 

v kostele. 

+++ 

Zapojili jsme se do sbírky VOSKU na výrobu ZÁKOPOVÝCH SVÍČEK PRO UKRAJINU. 

Vosk můžete přinášet a dávat do krabice vzadu v kostele. 

Zákopové svíčky jsou velmi důležité nejen pro ukrajinské vojáky na frontě, ale i pro lidi ve 

městech se zničenou infrastrukturou - zajišťují teplo, světlo, a možnost ohřát si jídlo.  

+++ 

Kurz pro pastorační pomocníky: 3 soboty v Hodoníně v pastoračním centru (17.2., 2.3., 

16.3.), vždy 8-14h. Předměty např. Liturgický rok, postoje, péče o nemocné, podávání sv. 

přijímání, údržba kostela, Boží slovo, kostelnická praxe, pobožnosti ap.  

+++ 

Je možné v zákristii zapisovat mše svaté na leden a únor. 

 


